出席者：

・参加者４８ 名

・決勝・名人戦は１１月２４、２５（土、日）に串本大島・須江にて開催。

３．日釣連グレ釣りトーナメント大会について：最終確認（日釣連理事）
・開催日　平成２４年６月９日（土）～１０日（日）　　　場所　小豆島　　　　担当　兵庫県釣連盟

４．第６回よい子の釣り大会について（事務局）
・開催日　平成２４年７月２９日（日） 予備日　８月１２日（日）

５．海のクリーン作戦について（事務局）
・開催日　　　平成２４年８月５日（日）　　例年通り和歌浦一帯で開催予定だが改善案や提案などは？→特になし

６．海防訓練について（海防部・事務局）

＊海上保安庁への対応→担当　石丸事務局長

その他
＊５月度理事会にて検量かご購入依頼あり→購入済（事務局）

＊日釣連便り配布（日釣連理事）

＊底物大会日程→７月１５日（日）　場所：目良で予定。早急に要項を作成し７月の理事会にて参加受付。

平成２４年６月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２４年６月７日（木）午後７時～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

１．平成２４年度春季懇親磯釣り大会結果報告(事業部）

和歌山海友会（中尾）、紀州グレ研（石丸）、有田磯凪会（戸田）、竿酔（宮本、福永）、和歌山グレFC（大畑、森下）

・和釣連からオブザーバー兼役員として参加して頂きます。→宮本博（竿酔）

、グレ釣友会(欠）、一石会（安達、柳田、三角）、和歌山がま磯会（中畔）、紀州つろう会（欠）、紀州荒磯会（伏見、宮井）

・参加者→７月度理事会にてクラブ単位で事務局まで参加者提出。

・ポスター配布→①モスバーガー各店舗　②各釣具店等に依頼（理事にて持ち込み依頼）　③大会当日必要分

＊ポスターに記載されている受付時間を午前５時～に訂正願います。

・５月１３日（日）　すさみ一帯　　・本部（審査・表彰）　すさみ港駐車場

・参加人数５６名（シード者３名含む）

・決勝進出者　　→　　山口和幸、野口充広、駒田勝洋、岡崎真也（紀州グレ研）、栗山卓博（有田磯凪会）、宮本博、嶋田

博信（竿酔）、伏見守生（紀州荒磯会）、柴健二、中後昌佳、大福恵（和歌山青波会）、古川卓己（紀釣会）　以上１２名

野口充広（紀州グレ研）、木村光昭（和歌山グレＦＣ）、長谷川英人（紀州グレ研）、堀内謙一（和歌山青波会）

・石鯛・石垣鯛の部：1位　栗須慶幸（好釣会） 　　・グレの部：1位　上田修史（紀州荒磯会）

・６月３日（日）　串本大島・須江　しょらさん渡船　・本部（審査）　白野港内

２．第２２回連盟杯グレ釣りトーナメント大会（１、２回戦）結果報告（事業部）

・イサギの部：1位　三角芳裕（一石会）　　　　　　　　・アイ・イガミの部：1位　道端伸幸（好釣会）

、礁友会（芝野）、好釣会（道端）、有田熱釣会（欠）、和歌山青波会（山本、中後）、紀石四神会（林）、紀州黒影会（欠）

、南紀魚食楽部（欠）、紀釣会（欠）、紀州汐会（欠）、クラブプログレス（欠）、名匠釣鰓会（欠）

・他魚の部：1位　原田康光（和歌山グレＦＣ）

場所　和歌山北港魚釣公園

・開催日時決定→７月度理事会にて（１９時～１９時４５分の予定）

・組み合わせ抽選順と組み合わせ表

・大会役員,必要物品の確認、役員車両の乗り入れ等→７月度理事会にて決定。（理事の皆様のご協力をお願い致します。

・［出場選手］名人枠→宮原豊（有田磯凪会）　連盟杯枠→土谷賢太郎（紀州グレ研）、栗山卓博（有田磯凪会）

・大会案内書配布→①ポスターとともに各釣具店等に置いて頂く。②大会当日ゲートにて配布分

・モスバーガーさんの協力（ポスター印刷代、１～３位トロフィー、入賞者メダル、参加記念品等）

・担当→ポスター（山本副会長）、トロフィー、メダル依頼、メーカー協賛依頼（事務局）、各釣具店協賛依頼（各理事）

・海上保安庁より広報部へ講習会開催の依頼あり→５月度理事会にて承認済（峰岩海防部長に連絡済）

昨年度同大会復活シード枠→山本弘茂（和歌山青波会）　　　　以上８名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

	６月２日(正）